平成30年9月11日

各 位

公益財団法人 やまぐち産業振興財団

（チャレンジやまぐち中小企業総合支援事業）

正社員化セミナーの開催について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当財団の事業運営につきましては常日頃から格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当財団では、厚生労働省の戦略産業雇用創造プロジェクト（県事業名：チャレンジやまぐ

ち中小企業総合支援事業）を活用して非正規雇用の正社員化を促進するため、下記のとおり正社員

化セミナーを開催し、正社員化のメリット、優良事例紹介、法規制の現状、助成金の活用等を紹介

します。

 つきましては、ご多忙中恐縮ですが、ご出席賜りますようお願いいたします。

 なお、ご出席される方は別添の申込書に記載の上、9月25日までにFAX（083‐921‐2013）あ

るいはメール（tanabe@ymg-ssz.jp）で送付されますようお願い申し上げます。

記

開催日時：平成30年10月2日（火）13時30分～

場  所：公益財団法人周南地域地場産業振興センター（周南市鼓海2丁目118番地の24）

テ ー マ：非正規雇用労働者の正社員化セミナー（人事戦略としての正社員転換と助成金）

講  師：非正規雇用労働者の正社員化の効用 社会保険労務士     城上 哲郎 氏

     キャリアアップ助成金のご案内   山口労働局職業安定部職業対策課

                       雇用開発係      安田 絵美 氏

     事例報告             ㈱木原製作所

代表取締役社長    木原 康博 氏

定  員：30名（先着順）

そ の 他：セミナー終了後に個別相談会を予定しております。

     個別相談会対応者     山口労働局職業安定部職業対策課

地方雇用開発担当官   岡村 弘明 氏

雇用開発係       安田 絵美 氏

※参加費は無料です。

公益財団法人やまぐち産業振興財団

副事業統括 田辺 寛

TEL083-922-9926

tanabe@ymg-ssz.jp